



Sherainone ApS

Vintervej 6, st.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30727878

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Bettina Holst Sherian
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sherainone ApS
Vintervej 6, st.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30727878
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Bettina Holst Sherain

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre virksomheder og derigennem direkte eller indirekte at drive virksomhed, som omfatter IT-virksomhed, reklamebureau og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 360 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(65.337)	(44.753)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.916.361
Andre finansielle indtægter	1	560.464	1.631.429
Andre finansielle omkostninger	2	(32.432)	(1.450)
Resultat før skat		462.695	3.501.587
Skat af årets resultat	3	(102.851)	(156.127)
Årets resultat		359.844	3.345.460
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.450.000
Overført resultat		359.844	1.895.460
Resultatdisponering		359.844	3.345.460

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		97.343	97.343
Finansielle aktiver		97.343	97.343
Anlægsaktiver		97.343	97.343
Andre tilgodehavender		72.759	241.171
Tilgodehavender		72.759	241.171
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.816.984	17.610.282
Værdipapirer og kapitalandele		19.816.984	17.610.282
Likvide beholdninger		936.696	4.028.994
Omsætningsaktiver		20.826.439	21.880.447
Aktiver		20.923.782	21.977.790

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		20.643.062	20.283.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.450.000
Egenkapital		20.768.062	21.858.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.444	15.813
Skyldig skat		99.276	83.759
Anden gæld		40.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		155.720	119.572
Gældsforpligtelser		155.720	119.572
Passiver		20.923.782	21.977.790

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.283.218	1.450.000	21.858.218
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.450.000)	(1.450.000)
Årets resultat	0	359.844	0	359.844
Egenkapital ultimo	125.000	20.643.062	0	20.768.062

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	4.143	9.588
Valutakursreguleringer	0	15
Dagsværdireguleringer	41.431	1.387.130
Øvrige finansielle indtægter	514.890	234.696
	560.464	1.631.429

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.273	1.450
Valutakursreguleringer	21.159	0
	32.432	1.450

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	102.851	156.127
	102.851	156.127
